

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Sociedade e Portos e Hidrovias do Estado de Rondônia SOPH/RO

Pregão Nº 00019/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.983.321/0001-41 - ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
41	<u>Adaptador</u>	Unidade	8	R\$ 441,6700	R\$ 332,1200	R\$ 2.656,9600

Marca: INTELBRAS

Fabricante: INTELBRAS

Modelo / Versão: INJETOR POE 802.3AF/AT GIGABIT ETHERNET POE200 AT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: INJETOR POE 802.3AF/AT GIGABIT ETHERNET POE200 AT CÓD: 4710010 » Atende às normas IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab, IEEE 802.3af e IEEE 802.3at » Possui 2 portas RJ45 com velocidade de 10/100/1000 Mbps. » Plug and Play. » Fornecimento energia elétrica e transferência de dados em um único cabo de rede. » Proteção contra surto de tensão, corrente e carga. » Alcance de até 100 metros. » Tamanho compacto. » O cabo de alimentação que acompanha o produto atende ao novo padrão brasileiro de plugues e tomadas de 3 pinos

Total do Fornecedor: R\$ 2.656,9600

05.854.663/0001-97 - ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
40	<u>Fonte alimentação</u>	Unidade	8	R\$ 273,8000	R\$ 230,3000	R\$ 1.842,4000

Marca: SILC ELETRONICA

Fabricante: SILC ELETRONICA

Modelo / Versão: SILC ELETRONICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fonte de Alimentação para Speed Dome com Entrada 110 a 220 Vac Saída de 24V 3A Plug P4 Proteção contra curto Filtros contra interferência na Imagem

Total do Fornecedor: R\$ 1.842,4000

10.190.265/0001-53 - JVS COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
39	<u>Módulo eletrônico</u>	Unidade	5	R\$ 405,1000	R\$ 199,0000	R\$ 995,0000

Marca: 10gtek

Fabricante: 10gtek

Modelo / Versão: asf-13-24-20

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Modulo Mini Gbic SFP 1000 Base-LX, com as seguintes especificações: com interface: 1GBase-LX, com conector: LC Duplex e velocidade: 1.25 Gbps

55	<u>Transceptor conversor cabo fibra ótica</u>	Unidade	6	R\$ 285,3300	R\$ 170,0000	R\$ 1.020,0000
----	---	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: HL

Fabricante: HL

Modelo / Versão: 22115-20

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conversor de Fibra para RJ45

76	<u>Placa rede</u>	Unidade	1	R\$ 1.210,6300	R\$ 685,0000	R\$ 685,0000
----	-------------------	---------	---	----------------	--------------	--------------

Marca: BROADCOM

Fabricante: BROADCOM

Modelo / Versão: BCM5719

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de interface de rede de 1 Gigabit e Quatro portas perfil baixo Tipo de dispositivo: Adaptador de rede Fator de forma: Cartão plug-in - perfil baixo Tipo de Interface (Bus): PCI Express Portas: Gigabit Ethernet x 4 Tecnologia de Conectividade: Com cabo Tipo de cabo: Ethernet 10Base-T, Ethernet 100Base-TX, Ethernet 1000Base-T Protocolo de link de dados: Ethernet, Fast Ethernet, Gigabit Ethernet Taxa de transferência de dados: 1 Gbps Padrões de Conformidade: IEEE 802.3, IEEE 802.3z, IEEE 802.1Q, IEEE 802.3x, IEEE 802.3af, IEEE 802.3az Interfaces: 4 x 1000Base-T - RJ-45 Software / Requisitos do sistema: Red Hat Linux, Microsoft Windows Server, Citrix XenServer 6.0, VMware vSphere 5.0, VMware vSphere 4.1 Informação de compatibilidade: Dell PowerEdge FC630, R320, R420, R520, R620, R710, R720, R720xd, R820, Dell PowerVault NX3200, NX400 Dell EMC, PowerEdge R230, R630

77	<u>Placa rede</u>	Unidade	1	R\$ 1.210,6300	R\$ 760,0000	R\$ 760,0000
----	-------------------	---------	---	----------------	--------------	--------------

Marca: BROADCOM

Fabricante: BROADCOM

Modelo / Versão: BCM5719

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de interface de rede 1Gb, altura integral Tipo de dispositivo: Adaptador de rede Fator de forma: Cartão plug-in Tipo de Interface (Bus): PCI Express Portas: Gigabit Ethernet x 4 Tecnologia de Conectividade: Com cabo Tipo de cabo: Ethernet 10Base-T, Ethernet 100Base-TX, Ethernet 1000Base-T Protocolo de link de dados: Ethernet, Fast Ethernet, Gigabit Ethernet Taxa de transferência de dados: 1 Gbps Padrões de Conformidade: IEEE 802.3, IEEE 802.3z, IEEE 802.1Q, IEEE 802.3x, IEEE 802.3af, IEEE 802.3az Interfaces: 4 x 1000Base-T - RJ-45 Software / Requisitos do sistema: Red Hat Linux, Microsoft Windows Server, Citrix XenServer 6.0, VMware vSphere 5.0, VMware vSphere 4.1 Informação de compatibilidade: Dell PowerEdge R220, R320, R420, R420xr, R520, R620, R720, R720xd, R820, R920, T130, T320, T330, T420, T430, T620, T630, VRTX, VRTX M520, VRTX M620

78	<u>Disco rígido removível</u>	Unidade	6	R\$ 1.499,0000	R\$ 760,0000	R\$ 4.560,0000
----	-------------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: SEAGATE**Fabricante:** SEAGATE**Modelo / Versão:** ST3600054SS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SEAGATE (compatível com o servidor existente) HD 600GB SAS CHEETAH 15K.7 6GBS
 Modelo de referência: 600GB Cheetah 15K.7 SAS 6Gb/s 15K RPM 16MB 3.5 inch Marca: Seagate - Modelo: ST3600057SS -Tipo: Disco de armazenamento hot-swap -Capacidade: 600 GB -Capacidade: 600 GB - Interfaces: SAS-2 - Velocidade de rotação: 15000 rpm - Tecnologia de armazenamento: HDD - Aplicações: SAN, NAS, DAS - Linha: Cheetah 15K.7 - Dados do cache: 16 MB Compatibilidade: PowerEdge T620

Total do Fornecedor: R\$ 8.020,0000**13.218.025/0001-08 - OLIVEIRA & ALMEIDA INFORMATICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
53	<u>Plugue</u>	Unidade	14	R\$ 81,5800	R\$ 55,3800	R\$ 775,3200

Marca: DEX**Fabricante:** DEX**Modelo / Versão:** CAT6

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug Conector Rj45 Macho Cat 6 - Garantia 12 meses; Características Construtivas Altura 8,0mm Largura 11,7mm Profundidade 21,5mm interno 22,5mm externo Peso 0,002kg Cor Transparente Tipo de Conector RJ-45 Tipo de cabo U/UTP.

Total do Fornecedor: R\$ 775,3200**14.491.768/0001-10 - R3S TELECOMUNICACOES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
57	<u>Aparelho gravador</u>	Unidade	2	R\$ 3.605,8500	R\$ 1.476,8600	R\$ 2.953,7200

Marca: HOLOWITS**Fabricante:** HOLOWITS**Modelo / Versão:** HWT-NVR800-B04

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gravador Digital de Imagem NVR até 32 câmeras IP em Full HD a 30 FPS

Total do Fornecedor: R\$ 2.953,7200**18.467.445/0001-41 - INOVABRAS PRODUTOS INTELIGENTES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Filtro linha</u>	Unidade	50	R\$ 41,3700	R\$ 21,5600	R\$ 1.078,0000

Marca: EMBRASTEC**Fabricante:** EMBRASTEC**Modelo / Versão:** Filtro Linha 6 tomadas NBR 14136 Bivolt 10Amperes

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FILTRO DE LINHA BIVOLT PRO EXTENSÃO - 5 TOMADAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CORRENTE MÁXIMA TOTAL 10A POTÊNCIA MÁXIMA EM 127V 1270VA FUSÍVEL (10A) POTÊNCIA MÁXIMA EM 220V 2200VA FUSÍVEL (10A) TOMADAS DE SAÍDA E CABOS DE ALIMENTAÇÃO CONFORME PADRÃO BRASILEIRO NBR14.136 COMPRIMENTO DO CABO: 1,20M INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA LED INDICADOR DE LIGADO PORTA FUSÍVEL TIPO GAVETA FUSÍVEL DE PROTEÇÃO RESERVA CAIXA INJETADA EM ABS DE ALTA RESISTÊNCIA E ANTICHAMAS FURAÇÃO TRASEIRA PARA FIXAÇÃO EM SUPERFÍCIES PLANAS COR: PRETO REF.: QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A GIRARDI

Total do Fornecedor: R\$ 1.078,0000**23.099.414/0001-15 - REIS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Carregador bateria</u>	Unidade	5	R\$ 88,4600	R\$ 46,2600	R\$ 231,3000

Marca: INOVA**Fabricante:** INOVA**Modelo / Versão:** INOVA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CARREGADOR DE BATERIA PARA NOTEBOOK, UNIVERSAL, compatível com notebooks DELTA, LITEON, GATEWAY, DELL, NEC, HP/COMPAQ, TOSHIBA, SONY E LG, tipo li-on, potência de saída suportando até 90w, com sistema de detecção automática de regulagem de tensão, tensão de entrada bivolt automática 100/240 v, garantia 12 meses, com conectores compatíveis com notebook DELTA, LITEON, GATEWAY, DELL, NEC, HP/COMPAQ, TOSHIBA, SONY E LG

Total do Fornecedor: R\$ 231,3000**27.130.609/0001-31 - JEAN ALEXANDRE WENDLER DE MORAIS**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>Trena eletrônica</u>	Unidade	2	R\$ 475,4400	R\$ 190,0000	R\$ 380,0000

Marca: Sndway**Fabricante:** Sndway**Modelo / Versão:** SW-MS50

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRENA ELETRÔNICA - Tipo Visor: Cristal Líquido, Alcance mínimo: 50 M, Características Adicionais: Memórias P/Armazenamento De Medidas, Método De Medição: A Laser, Tipo: Digital,

30	<u>Suporte De Bateria</u>	Unidade	2	R\$ 956,6700	R\$ 780,0000	R\$ 1.560,0000
----	---------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: BG-E22**Fabricante:** BG-E22**Modelo / Versão:** Grip de Bateria

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRIP DE BATERIA, Descrição: botões de controle de posição vertical, suporta até duas baterias, compatível com câmera Mirrorless. Marcas de referência: Canon BG-E22, Nikon MB-N10, Sony VG-C4EM ou similar, dentre outras com características iguais ou superiores

33	<u>Bateria filmadora</u>	Unidade	2	R\$ 661,7700	R\$ 220,0000	R\$ 440,0000
----	--------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: Probtty**Fabricante:** Probtty**Modelo / Versão:** LP-E6NH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA RECARREGÁVEL, Bateria Canon LP-E6NH Recarregável de íon-lítio; Bateria 7.0V Capacidade: 2280mAh

Total do Fornecedor: R\$ 2.380,000

27.845.560/0001-01 - JOAO BRAULIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Notebook</u>	Unidade	3	R\$ 4.340,1900	R\$ 2.600,0000	R\$ 7.800,0000

Marca: Vaio fe 15

Fabricante: Vaio fe 15

Modelo / Versão: Vaio fe 15

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOTEBOOK COM SISTEMA OPERACIONAL ARQUITETURA 64 BITS; MEMÓRIA RAM PADRÃO DDR4 DE NO MÍNIMO 8GB EXPANSÍVEL EM ATÉ 64GB; CACHE DE PROCESSADOR DE NO MÍNIMO 8MB; FREQUÊNCIA ATÉ 4.2GHZ; EFREQUENCIA DO PROCESSADOR DE NO MÍNIMO 6 NÚCLEOS E 12 THREADS; DEVE POSSUIR SSD DE NO MÍNIMO 256GB PADRÃO M.2 OU NVME; PLACA GRÁFICA: GRÁFICO INTEGRADO AO PROCESSADOR, ENTRADAS DE VÍDEO: DISPLAYPORT OU HDMI, TELA DE 15.6 POLEGADAS; NO MÍNIMO DUAS ENTRADAS USB 3.0; 1 PORTA USB 2.0; 1 PORTA ETHERNET RJ45; 1 PORTA PARA HEADSET (COMBINAÇÃO DE FONES DE OUVIDO E MICROFONE); 1 PORTA HDMI 1.4; 1 PORTA ADAPTADORA DE ENERGIA; SLOTS1 LEITOR DE CARTÃO DE MÍDIA SD (SD, SDHC, SDXC); 1 SLOT DE SEGURANÇA WEDGE; ÁUDIO E ALTOFALANTES ÁUDIO DE ALTA DEFINIÇÃO, ALTO-FALANTES ESTÉREO 2.0.

Total do Fornecedor: R\$ 7.800,000

27.912.769/0001-32 - LUGATH COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
38	<u>Estabilizador tensão</u>	Unidade	3	R\$ 4.268,3600	R\$ 2.440,2000	R\$ 7.320,6000

Marca: RAGTECH

Fabricante: RAGTECH

Modelo / Versão: NOBREAK NEW EASY PRO 3200VA - CÓD: 4061

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Nobreak 3000VA, com religamento automático, com tensão nominal de entrada de 120V/220V, e tensão de saída de 120V, com no mínimo 6 tomadas de saída atendendo as normas(NBR 14136), com cabo de força de no mínimo 1,2m, com forma de onda no modo de bateria senoidal, com no mínimo duas baterias seladas de 12V 7Ah, com níveis de proteção contra surtos de tensão, contra curto circuito, contra sobrecarga, contra desligamento e proteção contra descarga profunda da bateria MARCA: RAGTECH MODELO: NOBREAK NEW EASY PRO 3200VA - CÓD: 4061 GARANTIA: CONFORME EDITAL

75	<u>Estabilizador tensão</u>	Unidade	2	R\$ 3.641,8300	R\$ 2.749,9900	R\$ 5.499,9800
----	-----------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: CR ENERGIA

Fabricante: CR ENERGIA

Modelo / Versão: KNBE 3500BS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Nobreak - Potência: 3200VA; - Tensão de entrada: 115V/220V (automático); - Tensão de saída: 115V ou 220V (selecionável manualmente via chave comutadora); - Conexão de entrada: 1 cabo de alimentação - Nobreak - Potência: 3200VA; - Tensão de entrada: 115V/220V (automático); - Tensão de saída: 115V ou 220V (selecionável manualmente via chave comutadora); - Conexão de entrada: 1 cabo de alimentação, 2 engates rápido para bateria(s); - Quantidade de tomadas: 4 tomadas 20A - NBR 14136, 8 tomadas 10A - NBR 14136. MARCA: CR ENERGIA MODELO: KNBE 3500BS GARANTIA: CONFORME EDITAL

Total do Fornecedor: R\$ 12.820,5800

29.391.476/0001-82 - HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Cabo extensor</u>	Unidade	10	R\$ 16,4300	R\$ 14,7000	R\$ 147,0000

Marca: LELONG ITBLUE LE-12

Fabricante: LELONG ITBLUE LE-12

Modelo / Versão: LELONG ITBLUE LE-12

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE MONITOR VGA, com filtro G5TECH, ideal para conectar o computador ou notebook a um monitor, a um projetor ou a uma TV com esta conexão de entrada de vídeo, cor preto, conexões VGA (15 pinos x 15 pinos), comprimento do cabo 1,8m, composição termoplásticos, cobre, latão e níquel, certificado pelo INMETRO

44	<u>Switch</u>	Unidade	5	R\$ 1.016,9300	R\$ 749,7000	R\$ 3.748,5000
----	---------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: STROND SF1002GP

Fabricante: STROND SF1002GP

Modelo / Versão: STROND SF1002GP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Switch Fast Ethernet PoE 9 portas 10/100 Mbps, sendo 8 com suporte à PoE/PoE+, com fornecimento de até 30 W em qualquer uma das portas PoE e 97 W de potência máxima total, com função PoE Extender para transmissão de dados e PoEporaté 250 metros, com proteção contra surtos elétricos de até 15KV em todas as portas RJ45, com QoS para priorização do tráfego de dados, voz e vídeo, com as seguintes especificações técnicas padrões IEEE 802.3 - 10BASE-T, IEEE 802.3u - 100BASE-TX, · IEEE 802.3x - Flow Control, · IEEE 802.3af - PoE (Power over Ethernet), · IEEE 802.3at - PoE(Power over Ethernet), · IEEE 802.1p - QoS (Quality of Service), Detecção automática do padrão do cabo (normal/crossover), PoE de até 30 W em uma única porta, pinagem PoE, · Power +: pino 4 e pino 5; com fonte de alimentação de entrada: 100 - 240 Vac, 50/60 Hz e saída: 51 Vdc - 2 A;

45	<u>Gaveta Disco Rígido</u>	Unidade	3	R\$ 361,6600	R\$ 361,6600	R\$ 1.084,9800
----	----------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: B-MAX BM753

Fabricante: B-MAX BM753

Modelo / Versão: B-MAX BM753

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dock Station Para Hd Ssd Sata 3 Usb 3.0 - Grava e lê dois discos rígidos simultaneamente - Suporta clone offline: velocidade de até 60 m/s - Suporta Hot Swap e Plug & Play - Instalação sem ferramentas - Velocidade de transferência de até 5Gbps - Suporta HDD de 2,5" e 3,5 SATA I / II / III até 3 TB - Suporta ao mesmo tempo 2 HD's Sata independente se é de Note ou Desktop

56	<u>Placa rede</u>	Unidade	20	R\$ 66,6600	R\$ 49,0000	R\$ 980,0000
----	-------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: KNUF KP-T90B

Fabricante: KNUF KP-T90B

Modelo / Versão: KNUF KP-T90B

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa de Rede PCI-EXPRESS Gigabit-Ethernet Taxa de Transferência: 10/100/1000 Mbps

Interface: - 32-bit PCIe - 1 porta 10/100/1000Mbps RJ45 Portas: 1 Indicador LED: Sim Perfil: Com opção de perfil alto e baixo com espelhos

60 <u>Switch</u>	Unidade	2	R\$ 2.033,3300	R\$ 1.992,3400	R\$ 3.984,6800
------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: STROND SG2404P

Fabricante: STROND SG2404P

Modelo / Versão: STROND SG2404P

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SWITCH GERENCIÁVEL 24 PORTAS COM POE 1. • Switch Gerenciável 24 portas com PoE similar ou superior aos modelos Huawei S5735-L24P4X-A, Unifi Pro 24-Port PoE, HP ARUBA 2930F-24G-POE+ e Dell Networking N1524P. • 24 (vinte e quatro) portas 10/100/1000 RJ45 com detecção automática; • No mínimo, 2 (duas) portas GbE SFP; • Deve possuir capacidade de encaminhamento de, no mínimo, 41 Mpps; • Deve implementar PoE+ (IEEE 802.3at ou 802.3bt) em cada porta 10/100/1000 BaseT. • Deve suportar agregação de link através de LACP; • Deve possuir 8.000 endereços MAC; • Deve implementar 512 VLANs simultaneamente; • Deve implementar LLDP (IEEE 802.1ab); • Deve implementar LLDP-MED; • Deve implementar PVST+, RPVST+ ou protocolo compatível; • Deve

73 <u>Mouse computador</u>	Unidade	10	R\$ 77,4400	R\$ 27,7500	R\$ 277,5000
----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: C3 PLUS M-W17BK

Fabricante: C3 PLUS M-W17BK

Modelo / Versão: C3 PLUS M-W17BK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mouse computador, tamanho: padrão, sensor: led, tipo conector: usb, conectividade: sem fio

Total do Fornecedor: R\$ 10.222,6600

30.925.451/0001-09 - ALESANDRA CIRILO CABOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Cabo extensor</u>	Unidade	20	R\$ 28,2800	R\$ 23,5200	R\$ 470,4000

Marca: CIRILO

Fabricante: CIRILO

Modelo / Versão: CABO DE FORÇA PARA COMPUTADOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE FORÇA PARA COMPUTADOR, padrão novo NBR, plug 3 ponta padrão brasileiro nema 5/15 - nbr 6147, corrente máxima +-10a, tensão até 250v~, cabo flexível tripolar 0,75mm² - NBR 13249, plug fêmea tipo IEC ou macho tipo IEC, comprimento do cabo 2 metros, composição termoplásticos, cobre, latão e níquel, produto de acordo com o novo padrão brasileiro de tomadas, certificado pelo INMETRO

6	<u>Cabo extensor</u>	Unidade	30	R\$ 40,5100	R\$ 17,6300	R\$ 528,9000
---	----------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: CIRILO

Fabricante: CIRILO

Modelo / Versão: CABO HDMI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO HDMI 2M 2.0 19 Pinos Ethernet 2 Metros 4k Ultra Hd 3d. Dual View: 2 Canais de Vídeo Simultâneos. Compatibilidade de áudio: PCM, DVDÁudio / SUPER Áudio CD / Dolby True HD 7.1 / DTS HD Master Áudio; Frequência de áudio de até 1536Khz. Compatibilidades - Cabo Hdmi 2m 2.0 19 Pinos Ethernet 2 Metros 4k Ultra Hd 3d. Dual View: 2 Canais de Vídeo Simultâneos. Compatibilidade de áudio: PCM, DVD-Audio / SUPER Audio CD / Dolby True HD 7.1 / DTS-HD Master Audio; Frequência de áudio de até 1536Khz. Compatibilidades: sRGB / YCbCr - 4:2/4:4:4 - 4:2:0 / CEC Controle de outros dispositivos / Deep Color até 48bit / xvYCC / Auto LipSync / CEC Estendido. 3D: Compatível com todos os formatos atuais de 3D. Velocidade: Alta taxa de transferência: 18 Gbit /s à 600Mhz. Sinal de Vídeo: Suporta resoluções de 576i, 576p, 720i, 720p, 1080i, 1080p e 2160p - 4K@60Hz. Conectividade: TV 's LED, LCD e Plasma, Monitores Digitais, Projetores, Consoles de Vídeo Game, Bluray e etc. HDMI: Compatível com versões 2.0, 1.4, 1.3b, 1.3 e anteriores. Retorno de Áudio 7.1: Pelo próprio cabo já é possível transmitir o áudio sem a necessidade de passar um cabo à parte. Canal Ethernet HDMI: Adiciona alta velocidade em redes a um link HDMI, possibilitando aos usuários usufruir de todo benefício dos seus dispositivos IP sem a necessidade de cabos de rede Ethernet.

26	<u>Adaptador</u>	Unidade	20	R\$ 27,8500	R\$ 19,1600	R\$ 383,2000
----	------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: CIRILO

Fabricante: CIRILO

Modelo / Versão: ADAPTADOR CONEXÃO HDMI MACHO X VGA FÊMEA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR CONEXÃO HDMI MACHO X VGA FÊMEA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESOLUÇÃO MÍNIMA: 1080P, APLICAÇÃO USO EM VÍDEO

Total do Fornecedor: R\$ 1.382,5000

32.513.880/0001-96 - CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
50	<u>Modem roteador</u>	Unidade	5	R\$ 1.176,8400	R\$ 765,0000	R\$ 3.825,0000

Marca: TP LINK

Fabricante: TP LINK

Modelo / Versão: EAP245

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Access Point EMPRESARIAL Wireless - In-terface: 1 Porta Gigabit Ethernet (RJ-45) (Suporta PoE IEEE802.3at) - Botões: Re-set - Fonte de Alimentação: Fornecimento de Energia PoE ou Fonte Externa de 12VDC/1.5A - Consumo de Energia: 12.7 W - Dimensões: 180 x 180 x 47.5 mm - Mon-tagem: Montável em Teto/Parede (Kits in-clusos) Tipo de Antena: - Interna Omnidire-cional - 2.4GHz: 3 4dBi - 5GHz: 3 4dBi Wire-less: - Padrões Wireless: IEEE 802.11ac/n/g/b/a - Frequência: 2.4GHz e 5GHz Taxa de Sinal: - 5GHz: Até 1300Mbps - 2.4GHz: Até 450Mbps

Total do Fornecedor: R\$ 3.825,0000

33.811.861/0001-09 - S.S CARVALHO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Álcool Isopropílico</u>	Embalagem 1,00 L	5	R\$ 31,5600	R\$ 31,5600	R\$ 157,8000

Marca: Álcool Isopropílico

Fabricante: IMPLASTEC- 110ML

Modelo / Versão: IMPLASTEC- 110ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Isopropílico Concentração: 70% V/V , Apresentação: Loção Alcoólica Em Espuma , Característica Adicional: C/ Emoliente E Umectante

5	<u>Cabo rede computador</u>	Unidade	5	R\$ 752,3800	R\$ 485,0000	R\$ 2.425,0000
---	-----------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: DEKO

Fabricante: DEKO

Modelo / Versão: DEKO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo Rede Computador Material Revestimento: Pvc - Cloreto De Polivinila Anti-Chama , Material Condutor: Cobre Rígido , Tipo Condutor: Trançado , Tipo Cabo: 4 Pares , Cor: Azul , Categoria: 5e , Aplicação: Camera Cftv Cat5

7	<u>Caixa acústica</u>	Unidade	1	R\$ 2.097,0000	R\$ 1.500,0000	R\$ 1.500,0000
---	-----------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: MULTILASER**Fabricante:** MULTILASER**Modelo / Versão:** MULTILASER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa Acústica Tamanho Alto-Falante: 15 POL, Características Adicionais: 4 Canais De Entrada Com Controles De Volume , Sensibilidade: 12 DB, Aplicação: Instalação Sistema De Sonorização , Voltagem: 110/220 V, Tipo: Amplificada

10	<u>Conector cabo par trançado</u>	Unidade	100	R\$ 44,4900	R\$ 5,0000	R\$ 500,0000
----	-----------------------------------	---------	-----	-------------	------------	--------------

Marca: LINK+**Fabricante:** LINK+**Modelo / Versão:** LINK+**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conector Cabo Par Trançado Tipo: Keystone Fêmea , Modelo: Rj45 , Categoria: 5e , Código De Cor: Branco

11	<u>Fonte alimentação</u>	Unidade	10	R\$ 178,6600	R\$ 119,0000	R\$ 1.190,0000
----	--------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: FORTREK**Fabricante:** FORTREK**Modelo / Versão:** FORTREK**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fonte Alimentação Potência: 450 W, Corrente Alimentação: 10/5,5 A, Frequência: 50/60 HZ, Quantidade Conexão Alimentação: 9 , Compatibilidade: Pentium Iv - Padrão Atx , Características Adicionais: Fan Cooler: 12 Cm Ball Bearing Ultra Silencioso , Tensão Alimentação: 115/230 V, Tensão Saída: +3,3v/+5v/-12v/+5v V, Corrente Saída: 30/0,5/1/2,5 A, Dimensões: 8,60 X 15 X 14 CM, Modelo: Atx , Aplicação: Microcomputador

13	<u>Conjunto ferramentas</u>	Unidade	2	R\$ 160,0000	R\$ 160,0000	R\$ 320,0000
----	-----------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: Tramontina**Fabricante:** Tramontina**Modelo / Versão:** Tramontina**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conjunto Ferramentas Componentes: Kit Com 13 Peças , Aplicação: Ferramentas Para Computador

22	<u>Câmera web</u>	Unidade	5	R\$ 348,5000	R\$ 348,5000	R\$ 1.742,5000
----	-------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: LOGITECH**Fabricante:** LOGITECH**Modelo / Versão:** LOGITECH**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Câmera Web Conexão: Via Interface Usb , Tamanho Imagem: 1080 X 720 Pixels , Compatibilidade: Windows 10 , Resolução: 3.0 MPX, Características Adicionais: Microfone Embutido

23	<u>Microfone</u>	Unidade	5	R\$ 162,1600	R\$ 139,0000	R\$ 695,0000
----	------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: FBG BOYA**Fabricante:** FBG BOYA**Modelo / Versão:** FBG BOYA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Microfone Tipo: De Lapela , Alimentação: Bateria , Resposta Frequência: 50hz A 20 KHZ, Alcance: 200 M, Padrão: Omnidirecional , Acessórios: 1 Receptor E 2 Transmissores

24	<u>Microfone</u>	Unidade	5	R\$ 169,9800	R\$ 150,0000	R\$ 750,0000
----	------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: FBG BOYA**Fabricante:** FBG BOYA**Modelo / Versão:** FBG BOYA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Microfone Tipo: De Lapela , Alimentação: Bateria , Resposta Frequência: 50hz A 20 KHZ, Alcance: 200 M, Padrão: Omnidirecional , Acessórios: 1 Receptor E 2 Transmissores

28	<u>Câmera vídeo de segurança</u>	Unidade	30	R\$ 362,1300	R\$ 150,0000	R\$ 4.500,0000
----	----------------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: Intelbras**Fabricante:** Intelbras**Modelo / Versão:** Intelbras**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Câmera Vídeo De Segurança Tipo Sensor: 1/2.7"~1/2.8" , Resolução Horizontal: 1920 MPX, Resolução Vertical: 1080 MPX, Voltagem: 12-24 V, Controle Ganho: Tilt:-15 A 90° , Características Adicionais: Ângulo De Visão Vertical: 33,8~44; Horizontal: , Componentes Adicionais: Protocolos: Ipv4/Ipv6 , Padrão: Ip Speed Dome , Interface: Rj45 10/100/1000mbps

32	<u>Cabo extensor</u>	Unidade	5	R\$ 136,3500	R\$ 95,0000	R\$ 475,0000
----	----------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: Penton**Fabricante:** Penton**Modelo / Versão:** Penton**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo Extensor Tipo: Flexível , Tipo Saída: Macho/Fêmea , Comprimento: 5 M, Características Adicionais: Revestido À Cobre Com 3 Pinos Xlr , Tipo Cabo: Dmx , Resistência: 127 OH

34	<u>Cabo rede computador</u>	Unidade	2	R\$ 979,3800	R\$ 979,3800	R\$ 1.958,7600
----	-----------------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: NORPHEL COPPERLAN**Fabricante:** NORPHEL COPPERLAN**Modelo / Versão:** NORPHEL COPPERLAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo Rede Computador Material Revestimento: Pvc - Cloreto De Polivinila Anti-Chama , Material Condutor: Cobre , Bitola Condutor: 24 AWG, Tipo Condutor: Par Trançado , Tipo Cabo: Utp 4 Pares Padrão Tia 568a , Categoria: 6 , Aplicação: Rede De Comunicação De Dados

35	<u>Conversor impedância</u>	Unidade	30	R\$ 33,6600	R\$ 11,0000	R\$ 330,0000
----	-----------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: NTELBRAS**Fabricante:** NTELBRAS**Modelo / Versão:** NTELBRAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conversor Impedância Tipo: Balun Bnc/Bnc , Características Adicionais: Adaptador Para Conexão, Padrão Tx/Rx, Impedância D , Aplicação: Telefonia , Componentes: 1 Par De Cabos Coaxial De 75 Ohms, Um Cabo De Par

63	<u>Bandeja suporte equipamentos</u>	Unidade	5	R\$ 159,7100	R\$ 150,0000	R\$ 750,0000
----	-------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: LeverPush**Fabricante:** LeverPush**Modelo / Versão:** LeverPush**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeja Suporte Equipamentos Profundidade: 60 CM, Cor: Grafite , Características Adicionais: Aço Sae 1010/1020,Ventilada,Rack 19",Carga 100 Kg , Largura: 4,45 CM, Altura: 19 PO

64	<u>Bandeja suporte equipamentos</u>	Unidade	5	R\$ 159,7100	R\$ 159,7100	R\$ 798,5500
----	-------------------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: LeverPush**Fabricante:** LeverPush**Modelo / Versão:** LeverPush**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeja Suporte Equipamentos Profundidade: 50 CM, Cor: Preta , Aplicação: Suporte Para Equipamentos , Características Adicionais: Fixa, Padrao Rack , Largura: 19 POL, Altura: 19 PO65 Parafuso com bucha e porca Unidade 10 R\$ 22,3300 R\$ 22,3300 R\$ 223,3000**Marca:** WJ**Fabricante:** WJ**Modelo / Versão:** WJ**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Parafuso Com Bucha E Porca Material: Aço Sae 1070 , Referência Bucha: 19 Polegadas , Tipo Porca: Gaiola , Aplicação: Fixação De Acessórios E Ativos Do Rack , Apresentação: Kit (01 Porca 01 Parafuso)**Total do Fornecedor: R\$ 18.315,9100****34.770.156/0001-73 - LAPTOP COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
52	<u>Cabo rede computador</u>	Unidade	5	R\$ 960,2500	R\$ 688,5500	R\$ 3.442,7500

Marca: MPT**Fabricante:** MPT**Modelo / Versão:** U/UTP CAT6 HOM. ANATEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO DE REDE CAT6 - Aplicação: Redes - Cor: Azul - Impedância: 100±15% Ohms - Revestimento: PVC Retardante a Chama - Condutor: Cobre - Diâmetro: 6mm. - Isolamento: Polietileno de alta densidade com diâmetro nominal 1.0mm - Resistência de Isolamento: 10000mOhms.km - Quantidade de Pares: 4 Pares, 24/23 AWG - Par Os condutores isolados são reunidos dois a dois, formando o par. - Blindagem: Não Blindado (U/UTP) - Peso do Cabo: 42kg/km.**Total do Fornecedor: R\$ 3.442,7500****37.128.778/0001-90 - M7 DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Fone ouvido</u>	Unidade	10	R\$ 263,0400	R\$ 147,0000	R\$ 1.470,0000

Marca: universal**Fabricante:** universal**Modelo / Versão:** FONE OUVIDO, TIPO HEADSET, DIGITAL, USB 2.0, COMPR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FONE OUVIDO, TIPO HEADSET, DIGITAL, USB 2.0, COMPRIMENTO FIO 1,90 M, TIPO FONEESTÉREO ACOLCHOADO COM ANULADOR DE RUÍDOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PLUG ANDPLAY, PIVOTAGEM DO MICROFONE 90°, TIPO MICROFONE OMNIDIRECIONAL36 Estante rack Unidade 3 R\$ 1.643,0900 R\$ 1.546,2440 R\$ 4.638,7320**Marca:** metal**Fabricante:** metal**Modelo / Versão:** ESTANTE RACK, TIPO GABINETE, PADRÃO 19' X 11U X 57**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESTANTE RACK, TIPO GABINETE, PADRÃO 19' X 11U X 570 MM, ESTRUTURA AÇO 16, PORTAS LATERAIS E TRASEIRAS EM AÇO, PORTA FRONTAL COM CHAVE E VISOR EM ACRILICO**Total do Fornecedor: R\$ 6.108,7320****37.490.381/0001-44 - A.M. TELECOM E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Estante rack</u>	Unidade	4	R\$ 619,4800	R\$ 200,0000	R\$ 800,0000

Marca: Gforce Tecnologia**Fabricante:** Gforce Tecnologia**Modelo / Versão:** Rack Padrão 19" 5Ux350mm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RACK SERVIDOR PADRÃO 19 POLEGADAS, gabinete metálico, altura 5u, profundidade de pelo menos 350mm, porta de acrílico e fecho com chave, com ventilação latera62 Bandeja suporte equipamentos Unidade 5 R\$ 150,4200 R\$ 50,0000 R\$ 250,0000**Marca:** Gforce Tecnologia**Fabricante:** Gforce Tecnologia**Modelo / Versão:** Bandeja 1U Fixa Frontal 250mm Padrão 19"**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeja 1U Fixa Frontal 250mm Padrão 19" Preta Padrões 19" Estrutura em Aço;70 Passa fio Unidade 5 R\$ 51,6000 R\$ 51,6000 R\$ 258,0000**Marca:** Gforce Tecnologia**Fabricante:** Gforce Tecnologia**Modelo / Versão:** Organizador (guia) de cabos 2U**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Guia Cabo 2U (19") Padrão 19". Estrutura em Aço SAE 1020 de 1,2mm. Pintura epóxi-pó texturizada. Cor Padrão: Preto.71 Passa fio Unidade 5 R\$ 55,7600 R\$ 50,0000 R\$ 250,0000**Marca:** Gforce Tecnologia**Fabricante:** Gforce Tecnologia**Modelo / Versão:** Organizador (guia) de cabos 1U**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Guia Cabo 1U (19") Padrão 19". Estrutura em Aço SAE 1020 de 1,2mm. Pintura epóxi-pó texturizada. Cor Padrão: Preto**Total do Fornecedor: R\$ 1.558,0000****38.588.648/0001-01 - MULTIMIX DISTRIBUIDORA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
51	<u>Fonte alimentação</u>	Unidade	20	R\$ 198,2200	R\$ 137,0000	R\$ 2.740,0000

Marca: SEASONIC**Fabricante:** SEASONIC**Modelo / Versão:** SS300TFX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FONTE TFX para Gabinete Slim - Potência: 300W (Reais) - Cabos Modulares: NÃO - Cor: Prata - PFC ATIVO: SIM - Vida útil - 100.000 horas (Com energia 100% estabilizada) - Padrão: TFX12V v2.3 - Tensão: 100 - 240 V -

Frequência: 47 - 63 Hz - Eficiência: >82% (80 PLUS BRONZE Certified) - Peso aprox. c/ embalagem: 2kg - Tamanho: 175mm (L) x 85mm (P) x 70mm (A)

Total do Fornecedor: R\$ 2.740,0000

40.298.389/0001-18 - HAZ COMERCIO DE VARIEDADES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
43	<u>Switch</u>	Unidade	5	R\$ 495,5300	R\$ 257,0000	R\$ 1.285,0000

Marca: HAZ

Fabricante: HAZ

Modelo / Versão: HZ-EF1010P-EA2

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descritivo: Switch Gigabit de Mesa com 8 portas Em concordância com IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab POE importado de padrão IEEE 802.3af/at, Controle de fluxo: full duplex utiliza padrão IEEE 802.3x, half duplex utiliza padrão de pressão reversa Suporta port auto MDI/MDIX Voltagem de porta POE única 30W Suporta modo de monitoramento e modo de rede de troca Todas as portas suportam linha rápida de troca e transmissão jumbo frame Função de zero configuração, automaticamente supre energia para adaptar dispositivos Painel indicador de luzes que indica estações de trabalho e ajuda na resolução de problemas. Modos: Switch de Longa Distância (E) - Ligado Portas POE começa com longa distância de transmissão de no máximo 250 metros, taxa de transmissão inferior a 10Mbps Switch de Longa Distância (N) - Modo Normal Portas POE perto de transmissões de longa distância, taxa de transmissão a 100Mbps Fonte de Alimentação Interna - Bivolt

Total do Fornecedor: R\$ 1.285,0000

40.977.107/0001-09 - DCY SOLUCOES MAGAZINE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Switch</u>	Unidade	5	R\$ 2.764,8600	R\$ 2.600,0000	R\$ 13.000,0000

Marca: PG-F2R48

Fabricante: PG-F2R48

Modelo / Versão: PG-F2R48

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SWITCH 48POE 400W 10/100/1000MBPS 48GE+2GF PG-F2R48

42	<u>Adaptador</u>	Unidade	8	R\$ 326,3100	R\$ 160,0000	R\$ 1.280,0000
----	------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: UBIQUITI

Fabricante: UBIQUITI POE-24-12W-WH-BR

Modelo / Versão: UBIQUITI POE-24-12W-WH-BR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE INJETORA POE UBIQUITI 24V 0.5AMPERES 12W MODELO POE-24-12W-WH-BR

82	<u>Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso de Outros Softwares / Programas de Computador</u>	UNIDADE	20	R\$ 231,7400	R\$ 158,0000	R\$ 3.160,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LICENÇA OFFICE 365

Total do Fornecedor: R\$ 17.440,0000

41.947.390/0001-99 - CLEIDE BEATRIZ IORIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
80	<u>Estabilizador tensão</u>	Unidade	40	R\$ 676,2000	R\$ 446,0000	R\$ 17.840,0000

Marca: RAGTECH / 4133 NEW 1

Fabricante: RAGTECH / 4133 NEW 1200 STD TI Black

Modelo / Versão: RAGTECH / 4133 NEW 1200 STD TI Black

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOBREAK DE POTÊNCIA MÍNIMA 1200VA; TEMPO DE AUTONOMIA DE NO MÍNIMO 1HORA; DEVE POSSUIR PORTA FUSÍVEL COM UNIDADE RESERVA PARA PROTEÇÃO CONTRA SURTOS ELÉTRICOS; ENTRADA PARA NO MÍNIMO 6 TOMADAS DO TIPO PADRÃO 3 PINOS; TENSÃO DE ENTRADA 110V/220V; TENSÃO DE SAÍDA 110V

Total do Fornecedor: R\$ 17.840,0000

42.810.782/0001-74 - MAX QUALITY COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Alicate para climpar</u>	Unidade	2	R\$ 86,3100	R\$ 72,3200	R\$ 144,6400

Marca: TOOL

Fabricante: TOOL

Modelo / Versão: TOOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALICATE DE CRIMPAR ALICATE CRIMPADOR RJ45 E RJ11, crimpa conectores RJ 11 E RJ45 com 6 e 8 vias, RJ 11/6p - para fio de telefone (rede), RJ45/8p -para cabos de rede (rede lógica)

16	<u>Isolante térmico</u>	Unidade	3	R\$ 33,6400	R\$ 32,9600	R\$ 98,8800
----	-------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: IMPALSTEC

Fabricante: IMPALSTEC

Modelo / Versão: IMPALSTEC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA TÉRMICA, cor branca, 50 gramas.

29	<u>Organizador cabos</u>	Unidade	5	R\$ 46,7500	R\$ 10,7800	R\$ 53,9000
----	--------------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: SPIRADUTO

Fabricante: SPIRADUTO

Modelo / Versão: SPIRADUTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Organizador de cabo de rede aspirais

46	<u>Adaptador conector</u>	Unidade	10	R\$ 110,1400	R\$ 102,9000	R\$ 1.029,0000
----	---------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: GIGABITLAN

Fabricante: GIGABITLAN

Modelo / Versão: GIGABITLAN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador de Rede USB 3.0 para Gigabit Ethernet Interface de Saída 10/100/1000Mbps RJ45 Porta Ethernet Interface de Entrada 1 Porta USB 3.0 Sistemas Suportados Windows 11/10/8.1/8/7 macOS Chrome OS Linux OS
47 Adaptador conector Unidade 20 R\$ 125,9700 R\$ 123,4500 R\$ 2.469,0000

Marca: REALTEK

Fabricante: REALTEK

Modelo / Versão: REALTEK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adaptador USB 3.0 Wi-Fi de alta velocidade dual band 5GHz e 2,4GHz)- Interface: USB 3.0 - Dimensões (L X C X A): 40.5 19.72 10.29mm - Tipo de Antena: Omni Direcional - Potência de Transmissão: <23dBm (EIRP) - Modos Wireless: Modo Ad-Hoc / Infraestrutura - Segurança Wireless: Suporte WEP 64/128 bits, WPA / WPA2, WPA-PSK / WPA2-PSK - Tecnologia de Modulação: DBPSK, DQPSK, CCK, OFDM, 16-QAM, 64-QAM, 256-QAM - Certificação: CE, FCC, RoHS - Requerimentos do Sistema: Windows10/8.1/8/7/XP, Mac OS X 10.9-10.13

54 Bateria não recarregável Unidade 10 R\$ 17,3200 R\$ 8,6200 R\$ 86,2000

Marca: LITHIUM

Fabricante: LITHIUM

Modelo / Versão: LITHIUM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BATERIA LÍTIO CR2032 3V - BATERIA LÍTIO CR2032 3V

61 Placa Captura Vídeo Unidade 5 R\$ 234,0100 R\$ 234,0100 R\$ 1.170,0500

Marca: GEFORCE

Fabricante: GEFORCE

Modelo / Versão: GEFORCE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa De Vídeo 1GB DDR3 64bit Vga/hdmi/dvi Low Profile - Interface de Memória: 128 bits Memória de Vídeo: DDR3 1024 MB ou superior - Resolução máxima D-Sub: 2048 x 1536 - Resolução máxima de DVI: 2560 x 1600 - Saída DVI: Sim x 1 - Saída HDMI: Sim x 1 - Saída vga: Sim x 1 Perfil: Com opção de perfil alto e baixo com espelhos para gabinetes slim

68 Ventoinha Unidade 2 R\$ 348,0100 R\$ 302,0900 R\$ 604,1800

Marca: OEM

Fabricante: OEM

Modelo / Versão: OEM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit de Ventilação rack (19") Padrão 19. Estrutura em Aço SAE 1020 de 1,2mm. Ventiladores bivolts, interruptor liga/desliga, Fusível de 20a. É composta de Dois ou Quatro ventiladores com voltagem 110/220v

74 Teclado microcomputador Unidade 10 R\$ 137,1800 R\$ 127,4000 R\$ 1.274,0000

Marca: KAPBOM

Fabricante: KAPBOM

Modelo / Versão: KAPBOM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Teclado microcomputador, tipo: padrão, tipo conector: usb, conectividade: sem fio

79 Localizador cabo Unidade 2 R\$ 301,3100 R\$ 301,3100 R\$ 602,6200

Marca: LOTUS/EXBOM

Fabricante: LOTUS/EXBOM

Modelo / Versão: LOTUS/EXBOM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT LOCALIZADOR DE CABO DO TIPO ZUMBIDOR PARA CABOS DE REDE DE 4 PARES COM LIMITE MÍNIMO DE 90 METROS

Total do Fornecedor: R\$ 7.532,4700

47.334.422/0001-67 - DANIEL ROSA LOPES 25949024893

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Disco magnético</u>	Unidade	2	R\$ 386,0500	R\$ 284,0000	R\$ 568,0000

Marca: MICROFROM

Fabricante: MICROFROM - F11 PRO-1T

Modelo / Versão: F11 PRO-1T

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD EXTERNO: 1TB USB 3.0 ou superior: HDD, com cabo de dados USB, garantia de pelo menos 12 meses

17	<u>Memória Portátil Microcomputador</u>	Unidade	5	R\$ 34,0300	R\$ 27,6500	R\$ 138,2500
----	---	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: ALUNX

Fabricante: ALUNX - METAL USB FLASH

Modelo / Versão: METAL USB FLASH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE 32GB capacidade de armazenamento mínimo de 32GB conexão de USB 3.0

48	<u>Disco magnético</u>	Unidade	5	R\$ 1.425,8100	R\$ 898,7286	R\$ 4.493,6430
----	------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: HGST-YIN

Fabricante: HGST-YIN - HDD 3,5 "3.0 SATA 7200RPM DVR CCTV8T D

Modelo / Versão: HDD 3,5 "3.0 SATA 7200RPM DVR CCTV8T Desktop inte

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HD 8TB Armazenamento de dados específico para soluções de vigilância 24/7 DVR e NVR, Interface: SATA 6.0Gb/s - Capacidade: 8 TB

49	<u>Disco magnético</u>	Unidade	60	R\$ 235,6500	R\$ 110,6700	R\$ 6.640,2000
----	------------------------	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: MICROFROM

Fabricante: MICROFROM - F11 PRO-480G

Modelo / Versão: F11 PRO-480G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SSD 480 GB - Formato: 2,5 pol - Interface: SATA Rev. 3.0 (6Gb/s)

Total do Fornecedor: R\$ 11.840,0930

48.849.767/0001-16 - BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
81	<u>Microcomputador</u>	Unidade	40	R\$ 3.479,6700	R\$ 2.699,0000	R\$ 107.960,0000

Marca: AIOX

Fabricante: AIOX

Modelo / Versão: AIOX G200

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "MICROCOMPUTADOR ; PROCESSADOR DEVE POSSUIR NO MÍNIMO 8 NÚCLEOS E 16 THREADS , CACHE DE 16MB, 2.9GHZ ATÉ 4.8GHZ; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11 PRO, PORTUGUÊS; PLACA DE VÍDEO INTEGRADA AO PROCESSADOR COM MEMÓRIA GRÁFICA COMPARTILHADA; MEMÓRIA DE 16GB RAM DE FREQUENCIA MÍNIMA 2666;

TIPO DDR4; EXPANSÍVEL ATÉ 64GB; SSD DE 512GB M.2 OU NVME; ENTRADAS 1 VGA, 1 HDMI e 1 DISPLAY PORT PARA MONITORES E NO MÍNIMO 04 PORTAS USB DO TIPO 3.0 e 2.0, LOCALIZADAS NA PARTE FRONTAL E TRASEIRA; ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO E MICROFONE; TECLADO COM FIO, PRETO, PORTUGUES (ABNT2) COM CRIPTOGRAFIA AES (ADVANCED ENCRYPTION STANDARD) DE 128 BITS; 2,4 GHZ WINDOWS 7, WINDOWS 8.1 E 10; MAC LINUX (RED HAT ENTERPRISE 8.0 /UBUNTU 18.4); CHROME; SISTEMA OPERACIONAL ANDROID ; PERIPHERAL MANAGER WINDOWS 10 OU POSTERIOR; MOUSE ÓPTICO COM FIO COM RESOLUÇÃO DE MOVIMENTO 1600 PPP; AA X 1 CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 CPU, 01 MANUAL, 01 CD COM DRIVERS, 01 MOUSE, 01 TECLADO, 01 MONITOR. CHIPSET; COR PRETO; MODELO DO PROCESSADOR: INTEL CORE I7 10ª APRESENTAR CATALOGO. "

Total do Fornecedor: R\$ 107.960,0000

49.354.820/0001-70 - ASYS TECNOLOGIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Monitor computador</u>	Unidade	60	R\$ 940,8300	R\$ 757,0000	R\$ 45.420,0000

Marca: AOC

Fabricante: AOC

Modelo / Versão: 22P2ES

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Monitor LED 22 - (polegadas), monitor ergonômico com ajustes de altura e rotação pivolt (pivoltado), podendo ficar na vertical, com Flicker Safe, função que elimina o efeito Flicker (rápidas variações de brilho). Modo de Leitura: Reduz a cor azul das imagens protegendo sua visão e oferecendo uma condição agradável para leitura e conforto dos olhos, Super economia de energia; Tela com tratamento antirreflexo, tensão: Bivolt; Cor: Preto; Tamanho de tela: 21,5 Widescreen 16:9; Tipo de tela: IPS LED, Resolução mínima: Full HD 1920x1080 @60Hz; Suporte de cores: 16,7 milhões de cores; Pixel Pitch: 0,248 mm; Brilho: 250 cd/m²; Contraste: 5.000.000:1 (DFC) / 1.000:1 (Estático); Ângulo de visão: 178° / 178° (H/V); Tempo de resposta: 5ms; Vídeo: Analógico e Digital; Conectores: 1x Display Port, 1x HDMI, 1x D-Sub 15 Pinos (VGA RGB), 1x H/P Out (Fone de Ouvido); Ajustes: Apoio da base removível, Inclinação (-5°~+20°), Ajuste de Altura (11cm), Pivot (90°) Recursos: Plug and Play, Alto Contraste, Modo Leitura (Reader Mode); Dimensões (LxAxP): 508 x 224 x 356 mm.

Total do Fornecedor: R\$ 45.420,0000

78.556.156/0001-40 - J L PEREIRA ARCHILLA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
59	<u>Switch</u>	Unidade	3	R\$ 7.112,9300	R\$ 3.800,0000	R\$ 11.400,0000

Marca: TP-LINK

Fabricante: TP-LINK

Modelo / Versão: TL-SG3452

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TP-LINK HUB SWITCH 48P T2600G-52TS TL-SG3452 JETSTREAM 4 SFP

Total do Fornecedor: R\$ 11.400,0000

Valor Global da Ata: R\$ 308.871,3950

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)